
Do Senice na Hané, Náměště a Drahanovic
přijede parní lokomotiva

O víkendu 27. a 28.10. budou v Olomouci a okolí probíhat oslavy výročí 100 let vzniku Československa. Při 

té příležitosti bude otevřeno i železniční muzeum a  mj.v sobotu 27.10. bude vypraven z Olomouce do 
Drahanovic zvláštní vlak v čele s parní lokomotivou, zelenou olomouckou Rosničkou 464.202 z roku 1956. 
Do Náměště a Drahanovic se tato parní lokomotiva podívá vůbec poprvé. 

Kromě toho České Dráhy po oba víkendové dny vypraví další vlaky s parními lokomotivami po tratích v 
okolí, v olomouckém železničním muzeu v Hodolanech bude k vidění celá řada dalších historických 
lokomotiv a ve městě budou jiné akce týkající se tohoto výročí. 

Přijďte se svézt nebo aspoň podívat na tento kdysi zázrak techniky, úctyhodnou, respekt vzbuzující a krásnou
parní lokomotivu.

Jízdní řád parního vlaku do Drahanovic 27.10.2018                                

stanice Jízda tam Jízda zpět Ceník jízdného:

Olomouc – Drahanovice nebo zpět (plné/zlevněné): 80/50 Kč

Více informací, jízdní řády dalších vlaků apod. naleznete na 
stránkách facebook.com/pjolomouc nebo cd.cz/nostalgie

Olomouc hl. n. 10:50 13:01

Olomouc Nová Ulice 11:00 12:55

Olomouc město 11:03 12:52

Olomouc Řepčín 11:12 12:47

Horka nad Moravou 11:17 12:40

Skrbeň 11:22 12:35

Příkazy 11:27 12:30

Senice na Hané 11:35 12:23

Náměšť na Hané 11:41 12:16

Drahanovice 11:44 12:12




